Setiap wahyu yang diterimanya kemudian terpenuhi pada saatnya, sebagian di antaranya yang berkaitan dengan masa depan masih menunggu pemenuhannya.

³³ Lihat, Tim Bidang Aqidah Dan Aliran Keagamaan “Penjelasan Tentang Fatwa Aliran Ahmadiyah”, dalam Musyawarah Nasional (MUNAS) VII MUI tanggal 26-29 Juli 2005 M./19-22 Jumadil Akhir 1426 H., <<http://www.wikipedia.org/wiki/Ahmadiyah>> [diakses pada tanggal 12 Juni 2015]

³⁴ Gerakan Ahmadiyah (Ahmadiyah Movement) atau Ahmadiyah Lahore tidak mengenal khalifah sebagai pemimpin, akan tetapi seorang Amir yang diangkat sebagai pemimpin. Adapun para Amir tersebut adalah (i) Hazrat Maulana Hakim Nurudin; (ii) Maulana Muhammad Ali MA.

Tim Ahmadiyah Lahore, “Sejarah Lahore” <<http://www.ahmadiyah.org/index.php?go>> [diakses pada tanggal 12 Juni 2015]
- Tim Bidang Aqidah Dan Aliran Keagamaan “Penjelasan Tentang Fatwa Aliran Ahmadiyah”, dalam Musyawarah Nasional (MUNAS) VII MUI tanggal 26-29 Juli 2005 M./19-22 Jumadil Akhir 1426 H., <<http://www.wikipedia.org/wiki/Ahmadiyyah>> [diakses pada tanggal 12 Juni 2015]
- Tim Hukum, “Legalitas Ahmadiyah” <http://www.thepersecution.org/world/indonesia/05/jai_pr2108.html> [diakses pada tanggal 12 Juni 2015]
- Tim, “SKB aliran Ahmadiyah diterbitkan”.